



KUJCP010XA1T

Č. smlouvy objednatele: **SDL/OVZI/030/18 – dod.č.1**

číslo smlouvy zhotovitele: **SOD00200133**

**DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO**  
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

**I. Smluvní strany**

**Objednatel:** Jihočeský kraj  
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
IČO: 70890650  
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300  
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:  
**Mgr. Ivana Stráská**, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:  
**Ing. Miloš Juha, Ph.D.**, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic  
Krajského úřadu Jihočeského kraje  
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:  
**Jiří Letovský**, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic  
Krajského úřadu Jihočeského kraje  
tel. č. 386 720 363

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

**Zhotovitel:** OHL ŽS, a.s.  
se sídlem: Brno, Veveří, Burešova 938/17, 602 00  
IČO: 463 42 796  
DIČ: CZ46342796  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu: 750 7621/0100  
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695  
Zastoupená: **Petrem Zbraňkem**, ředitelem divize **Dopravní stavby**, na základě plné moci  
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby

**„Most ev.č. 12841 – 6 Tučapy“**

**II. Předmět dodatku**

Na základě dohody zástupců smluvních stran, po předchozím odsouhlasení objednatelem a technickým dozorem objednatele dochází k úpravám ceny. Jedná se o prokazatelné

měněpráce a vícepráce, které jsou uvedené ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha č. 1.

Tímto dodatkem č. 1 se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

#### IV. Cena za dílo

##### Původní znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	7 807 111,07 Kč
DPH 21 %	1 639 493,33 Kč
Celkem včetně DPH	9 446 604,40 Kč

##### Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu dle změnového listu č. 1 jako cenu sjednanou, která činí dle změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II smlouvy:

<b>celkem bez DPH</b>	<b>7 494 219,91 Kč</b>
DPH 21 %	1 573 786,19 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>9 068 006,10 Kč</b>

z toho vícepráce dle ZL č. 1	159 418,77 Kč bez DPH
	192 896,71 včetně DPH
z toho měněpráce dle ZL č. 1	472 309,93 Kč bez DPH
	571 495,01 Kč včetně DPH
<b>C e l k e m úspora</b>	<b>312 891,16 Kč bez DPH</b>
	<b>378 598,30 Kč včetně DPH</b>

#### III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčena, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 19. 10. 2018 odsouhlasený objednatel, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatel v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.  
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. \_\_\_\_\_ ze dne \_\_\_\_\_

V Českých Budějovicích dne - 7 -11- 2018

za objednatele:

  
.....  
Mgr. Ivana Stráská  
hejtmanka Jihočeského kraje



V Brně dne - 2 -11- 2018

za zhotovitele: OHL ŽS, a.s

  
.....  
Petr Zbraněk  
ředitel divize Dopravní stavby

**OHL ŽS**

150

OHL ŽS, a.s.  
Burečova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veverří  
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Příloha:  
Změnový list č. 1

<b>Stavba:</b> Most ev.č. 12841-6 Tučapy	č. smlouvy objednatele: <b>SDL/OVZI/030/18</b>			
<b>Úsek:</b> SO002, SO182, SO201, SO403	č. smlouvy zhotovitele: <b>SOD00200133</b>			
<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b> Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice				
<b>TDI:</b> STAVEBNÍ PORADNA, spol s.r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice Ing. Petr Bayer				
<b>Projektant:</b> Projektční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 717/20, 625 00 Brno Ing. Martin Řehulka				
<b>Zhotovitel:</b> OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno-Veverí Ing. Milan Matějček				
<b>Předmět změny:</b> Na základě realizační projektové dokumentace došlo k upřesnění položkového rozpočtu dle skutečnosti, což způsobuje méněpráce a vícepráce. Detailní popis položek je uveden v příloze. Z dopřesnění realizační projektové dokumentace tedy vychází níže uvedená úspora pro investora.				
<b>Dotčené místo:</b>	intravilán obce Tučapy u Soběslavi; most ev.č. 12841-6 přes Černovický potok			
<b>Odkaz na výkresy:</b>	fotodokumentace průběhu stavby			
<b>Odkaz na soupis prací:</b>	viz příloha			
<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>	čl. 6			
<b>Návrh ocenění:</b>	jednotka	množství	jedn. cena	cena celkem
1. Méněpráce	KČ	-1.000	472309.93 -	472 309.93 Kč
2. Vícepráce	KČ	1.000	159418.77	159 418.77 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>		-	<b>312 891.16 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>		-	<b>65 707.14 Kč</b>	
<b>Celkem včetně DPH</b>		-	<b>378 598.30 Kč</b>	
<b>OHL ŽS</b>		150		
OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veverí IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796				
<b>Podpis navrhovatele:</b>	.....		<b>Datum:</b> 22.10.2018	.....
<b>Vyjádření:</b>	<b>TDI:</b> Ing. Petr Bayer	<b>datum:</b> 23.10.2018	<b>podpis:</b>	.....
	<b>Projektant:</b> Ing. Martin Řehulka	<b>datum:</b> 23.10.2018	<b>podpis:</b>	.....
	<b>Investor :</b> Ing. Miloš Juha, Ph.D.	<b>datum:</b> 5.11.2018	<b>podpis:</b>	.....
<b>Přílohy:</b>	položkový rozpočet			

**JIHOČESKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD**

odbor veřejných zakázek a investic  
U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice (4)

Projektční kancelář PRIS spol. s r.o.  
Osová 20, 625 00 Brno  
IČ: 46 97 48 06  
DIČ: CZ46974806

15128 - Most ev.č. 12841-6 Tučapy

Stavba

Zůstatek

Př.č. / ř.č.	Kód polozky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		Množství	Cena bez DPH (CZK)	Množství	Cena bez DPH (CZK)	Zůstatek
					6	7					
<b>002 - Všeobecné konstrukce a práce</b>											
1	1014101	POPLATKY ZA SKLADKU	M3	315,151	195,20		0,00	315,151	0,00	61 545,82	
2	1014102	POPLATKY ZA SKLADKU	l	538,283	190,82		0,00	538,283	0,00	96 583,31	
3	1014112	POPLATKY ZA SKLADKU TYP S/O (MERTNÍ OBPAD)	l	20,100	497,23		0,00	20,100	0,00	9 793,40	
4	1025110	ZKOUSĚNÍ MATERIÁLU ZKOUSĚNÍ ZHOVITELNÉ	KG	1,000	12 880,00		0,00	1,000	0,00	12 880,00	
5	1025120	ZKOUSĚNÍ MATERIÁLU NEZAVÁŠENOZKOUSĚNÍ	KG	1,000	15 519,25		0,00	1,000	0,00	15 519,25	
6	1026110	ZKOUSĚNÍ KONSTRUKČNÍ PRÁCE ZKOUSĚNÍ ZHOVITELNÉ	KG	1,000	20 987,50		0,00	1,000	0,00	20 987,50	
7	1026210	ZKOUSĚNÍ KONSTRUKČNÍ PRÁCE NEZAVÁŠENOZKOUSĚNÍ	KG	1,000	24 437,50		0,00	1,000	0,00	24 437,50	
8	102730	POMOC PRÁCE PRÍZ NEBO ZAŘÍZENÍ OCHRANY MZEMSKÝCH SÍTI	KG	1,000	5 750,00		0,00	1,000	0,00	5 750,00	
9	1028110	PRUKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA PОВRCHU	KG	1,000	5 750,00		0,00	1,000	0,00	5 750,00	
10	1028210	PRUKUMNÉ PRÁCE ARCHILOKÉRE NA PОВRCHU	KG	1,000	5 750,00		0,00	1,000	0,00	5 750,00	
11	102841	PRUKUMNÉ PRÁCE ZAVOZNIHO PROSTREDÍ NA PОВRCHU	KG	1,000	11 500,00		0,00	1,000	0,00	11 500,00	
12	102851	PRUKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKČNÍ NA PОВRCHU	KG	1,000	2 875,00		0,00	1,000	0,00	2 875,00	
13	102852	PRUKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKČNÍ V PODZEMÍ	KG	1,000	2 875,00		0,00	1,000	0,00	2 875,00	
14	102910	OSTATNÍ POZADAVKY - ZEMEMERSKÁ MĚRENÍ	KG	1,000	5 750,00		0,00	1,000	0,00	5 750,00	
15	102910	OSTATNÍ POZADAVKY - ZEMEMERSKÁ MĚRENÍ	KG	1,000	79 082,50		0,00	1,000	0,00	79 082,50	
16	102910	OSTATNÍ POZADAVKY - ZEMEMERSKÁ MĚRENÍ	KG	1,000	6 210,00		0,00	1,000	0,00	6 210,00	
17	102940	OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KG	1,000	222 870,00		0,00	1,000	0,00	222 870,00	
18	102945	OSTATNÍ POZADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KG	1,000	16 100,00		0,00	1,000	0,00	16 100,00	
19	102946	OSTATNÍ POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KG	1,000	575,00		0,00	1,000	0,00	575,00	
20	102950	OSTATNÍ POZADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, BEVZNÍ ZPRÁVY	KG	1,000	2 300,00		0,00	1,000	0,00	2 300,00	
21	102952	OSTATNÍ POZADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	KG	1,000	11 500,00		0,00	1,000	0,00	11 500,00	
22	102953	OSTATNÍ POZADAVKY - MĚŘENÍ KONSTRUKČNÍ TABULĚ	KG	1,000	7 475,00		0,00	1,000	0,00	7 475,00	
23	102960	OSTATNÍ POZADAVKY - MĚŘENÍ KONSTRUKČNÍ TABULĚ	KG	1,000	5 750,00		0,00	1,000	0,00	5 750,00	
24	103100	ZÁŘEZENÍ STAVENISŤE - ZŘÍZENÍ, PŘEVOZ, DEMONTÁŽ	KG	1,000	69 345,00		0,00	1,000	0,00	69 345,00	
		Všeobecné konstrukce a práce			683 194,38				61 806,76	681 387,62	
<b>007 - Odstavění konstrukce a práce</b>											
25	016814	ODSTAVĚNÍ S PODSTAVČI DRÁŽENNĚ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	M	62,000	103,50		0,00	62,000	0,00	6 417,00	
		Všeobecné konstrukce a práce			8 417,00				0,00	8 417,00	
		Celková výše			689 611,38				61 806,76	687 804,62	
<b>008 - Dopravní nástroje a práce</b>											
1	102742	PROVZORNÍ LÁVKY	M2	95,109	5 175,00		0,00	95,109	0,00	181 663,90	
2	102851	PRUKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKČNÍ NA PОВRCHU	KG	1,000	2 875,00		0,00	1,000	0,00	2 875,00	
		Všeobecné konstrukce a práce			184 538,90				0,00	184 538,90	
<b>009 - Závěrné práce</b>											
1	102742	PROVZORNÍ LÁVKY	M2	14,720	492,20		0,00	14,720	0,00	7 245,18	
2	102851	PRUKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKČNÍ NA PОВRCHU	KG	60,000	1538,365		0,00	60,000	0,00	92 181,69	
3	112110	SE-MULTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	14,720	205,85		0,00	14,720	0,00	3 030,11	
4	112220	ROZPŮSTŘENÍ ORNICE VE SVARU	M3	85,1	85,1		0,00	85,1	0,00	1 252,67	
		Závěrné práce			188 844,80				0,00	188 844,80	
<b>010 - Všeobecné konstrukce a práce</b>											
1	102584	MOŠOVÁ VŘSTVA Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 200MM	M2	78,000	17 779,79		0,00	78,000	0,00	1 397,46	
2	102584	MOŠOVÁ VŘSTVA Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 200MM	M2	78,000	31,96		0,00	78,000	0,00	2 503,44	
3	102584	MOŠOVÁ VŘSTVA Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 200MM	M2	78,000	31,96		0,00	78,000	0,00	1 176,92	
4	102584	MOŠOVÁ VŘSTVA Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 200MM	M2	78,000	188 128,20		0,00	78,000	0,00	112 450,39	
5	102584	MOŠOVÁ VŘSTVA Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 200MM	M2	78,000	5 342,85		0,00	78,000	0,00	80 389,12	
6	102584	MOŠOVÁ VŘSTVA Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 200MM	M2	78,000	188 128,20		0,00	78,000	0,00	184 677,68	
		Všeobecné konstrukce a práce			683 194,38				0,00	681 387,62	
		Celková výše			8 417,00				0,00	8 417,00	
		Celková výše			689 611,38				61 806,76	687 804,62	

1117622	DREVENÉ ZABRADLÍZ REZIVA	M2	46.200	579,37	26 766,89	6,000	0,000	46.200	26 766,89	26 766,89
121914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR. 1 - MONTÁŽ S PREMÍSTĚNÍM	KUS	39.000	174,80	6 817,20	0,000	0,000	39.000	6 817,20	6 817,20
131914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR. 1 - DEMONTÁŽ	KUS	39.000	87,40	3 406,60	0,000	0,000	39.000	3 406,60	3 406,60
141914129	DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VĚL OCEL FOLIE TR 1 - NAJEVNĚ	KSDEN	5 460,000	13,80	75 348,00	0,000	0,000	5 460,000	75 348,00	75 348,00
151916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2.000	273,70	547,40	0,000	0,000	2.000	547,40	547,40
161916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2.000	138,85	277,70	0,000	0,000	2.000	277,70	277,70
171916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NAJEVNĚ	KSDEN	280,000	131,10	36 708,00	0,000	0,000	280,000	36 708,00	36 708,00
181916311	DOPRAVNÍ ZABRANY 22 S FOLI TR. 1 - DOO A MONTÁŽ	KUS	2.000	174,80	349,60	0,000	0,000	2.000	349,60	349,60
191916313	DOPRAVNÍ ZABRANY 22 S FOLI TR. 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2.000	87,40	174,80	0,000	0,000	2.000	174,80	174,80
201916319	DOPRAVNÍ ZABRANY 22 - NAJEVNĚ	KSDEN	260,000	13,80	3 604,00	0,000	0,000	260,000	3 604,00	3 604,00
211916118	BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRANA KRYTÍ VOZOVKY II. DOO 200MM	M	180,000	147,20	26 496,00	170,000	0,000	80,000	17 696,00	8 800,00
										13 896,00
										516 724,82
111317	ODSTRANĚNÍ KRYTÍ VOZOVKY A CHODNÍKU Z DLÁŽEK KOSTEK	M3	46 575	420,90	19 603,42	0,000	0,000	46 575	19 603,42	19 603,42
2113166	ODSTRANĚNÍ KRYTÍ CHODNÍKU Z DLÁŽEK, ODVOZ DO 12KM	M3	2,100	472,65	992,57	0,000	0,000	2,100	992,57	992,57
3113226	ODSTRANĚNÍ PODKL. VOZOVKA CHODNÍKU Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 12KM	M3	90,676	492,20	44 630,73	0,000	0,000	90,676	44 630,73	44 630,73
4113436	ODSTRANĚNÍ KRYTÍ VOZ. A CHOD. S ASFAL. POJIVEM VĚT PODKLADU, ODVOZ DO 12KM	M3	7,125	273,70	1 950,11	0,000	0,000	7,125	1 950,11	1 950,11
511353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	54,000	54,63	2 949,75	0,000	0,000	54,000	2 949,75	2 949,75
611372	FREZOVÁNÍ VOZOVKY ASFALTOVÝCH	M3	82 780	1 263,85	104 621,50	0,000	0,000	82 780	104 621,50	104 621,50
711511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	240,000	40,42	9 701,40	0,000	0,000	240,000	9 701,40	9 701,40
812110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	99,000	205,65	20 378,15	0,000	0,000	99,000	20 378,15	20 378,15
912980	CISTĚNÍ VODOTEČI A MELIORAC KANALU OD NANOSU	M3	36 400	206,15	7 576,68	0,000	0,000	36 400	7 576,68	7 576,68
1013183	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ. INEPAZ. TR. II	M3KM	480,000	251,85	120 888,00	0,000	0,000	480,000	120 888,00	120 888,00
1213183b	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ. INEPAZ. TR. II - DOPRAVA	M3KM	292 900	9,20	2 694,68	0,000	0,000	292 900	2 694,68	2 694,68
1413183a	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ. INEPAZ. TR. II - DOPRAVA	M3KM	1 638 000	9,20	15 069,60	0,000	0,000	1 638 000	15 069,60	15 069,60
1517581	ORŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,640	689,20	2 545,08	0,000	0,000	3,640	2 545,08	2 545,08
1618220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	99,000	85,10	8 424,90	0,000	0,000	99,000	8 424,90	8 424,90
17118241	ZALOŽENÍ TRAVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM	M2	400,000	11,50	4 600,00	0,000	0,000	400,000	4 600,00	4 600,00
19121203	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DNÍ DO 150MM	M	30,000	272,67	8 180,16	0,000	0,000	30,000	8 180,16	8 180,16
20121341	DREVNĚNÍ VŘÍTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALT)	M3	1,415	47 256,9005	66 923,70	0,000	0,000	1,415	66 923,70	66 923,70
211224324	PILOTY ŽELEZOBETONU C25/30	M3	23,210	24,15	56 052,15	0,000	0,000	23,210	56 052,15	56 052,15
221225289	VÝSTRAŽNÍ PLOCHY Z OCEL. LITINY	M2	3 817	3 417	13 038,69	0,000	0,000	3 817	13 038,69	13 038,69
23122684	ZAPOROVÉ PÁNEŽI Z KOVU DOČASNĚ	T	3 033	6 669,03	19 923,87	0,000	0,000	3 033	19 923,87	19 923,87
24122685A	VÝPNEVA ZAPOROVÉHO PÁNEŽI DOČASNĚ (PLOCHA)	M2	16,500	1 092,5	18 026,25	0,000	0,000	16,500	18 026,25	18 026,25
25126135	VŘÍTVY PRO KOTVENÍ INJEKTAŽI A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. III D DO 300MM	M	60,000	1 265	75 900,00	0,000	0,000	60,000	75 900,00	75 900,00
261264330	VŘÍTVY PRO PILOTY TR. III D DO 800MM	M	2242,5	2242,5	5 026 500,00	0,000	0,000	2242,5	5 026 500,00	5 026 500,00
271264341	VŘÍTVY PRO PILOTY TR. III D DO 1000MM	M	30,000	2 357,5	70 725,00	0,000	0,000	30,000	70 725,00	70 725,00
281272313	ZAKLADY Z PŘOSTĚHO BETONU DO C16/20 (B30)	M3	15 938	24 49,063	39 033,17	0,000	0,000	15 938	39 033,17	39 033,17
29127234	ZAKLADY ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	40 280	3 311,816	133 389,95	0,000	0,000	40 280	133 389,95	133 389,95
30127235	VÝSTRAŽNÍ PLOCHY Z OCEL. LITINY	T	8 445	6 669,03	56 298,68	0,000	0,000	8 445	56 298,68	56 298,68
31128599	OPLASTĚNÍ (ZPŘEVNĚNÍ) Z FOLIE	M2	36 400	23,69	862,32	0,000	0,000	36 400	862,32	862,32
										796 143,31
32131717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ RMŠY	KG	378 000	109 595	41 426,91	0,000	0,000	378 000	41 426,91	41 426,91
331317352	RMŠY ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	19 200	5 573,268	107 006,75	0,000	0,000	19 200	107 006,75	107 006,75
341317356	VÝSTRAŽNÍ PLOCHY Z OCEL. LITINY	T	2 969	2 969	7 999,49	0,000	0,000	2 969	7 999,49	7 999,49
35132715	PŘEZDEŇNÍ ŽOBY Z KAMENNÉHO ZDRNA	M3	1 050	23 000	24 150,00	0,000	0,000	1 050	24 150,00	24 150,00
361333325	MOŠTNÍ OPĚRY A KRÍDLA ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	57 922	4 997,854	289 465,70	0,000	0,000	57 922	289 465,70	289 465,70

37	333365	VÝTLUŽ MOSTNÍCH OPER A KRIDEL Z OČELI 10005	T	8,109	25530	207 052,77	- 0,292	- 6 688,86	7,847	200 333,91
38	421336	Výhledové betonárny				728 047,17		- 18 071,96		728 047,17
38	421336	Výhledové betonárny								
39	421336	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PŘEDJATEHO BETONU C35/45	M3	85,956	8 916,25	766 405,10	0,000	0,000	85,956	766 405,10
40	421336	VÝTLUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OČELI 10005	T	9,455	26 538,00	241 398,15	- 0,044	- 1 250,97	9,406	240 135,18
41	421336	VÝTLUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONSTR. PŘEDP Z LANI PRO VNITŘ. PŘEDP	T	2,161	145 676,35	315 238,79	0,000	0,000	2,161	315 238,79
42	451314	SCHODIŠTĚ KONSTR. Z DILČU ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30)	M3	2,010	36 800,00	73 968,00	0,000	0,000	2,010	73 968,00
43	451314	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	40,805	2 451,75	101 287,65	- 19,200	- 47 649,52	21,605	53 618,12
43	45152	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO	M3	0,494	786,00	389,72	0,000	0,000	0,494	389,72
44	45680	VÝPLN ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	93,600	1 822,75	170 609,40	0,000	0,000	93,600	170 609,40
45	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	174,532	6 325,00	1 174 139,90	0,000	0,000	174,532	1 174 139,90
46	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	18,750	2 491,75	46 532,74	0,000	0,000	18,750	46 532,74
56	502004	KRYTY Z BETONU DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM BEZ LOŽE	M2	16,450	243,60	4 010,51	0,000	0,000	16,450	4 010,51
4		Výhledové betonárny				1 803 947,85		- 48 300,49		1 845 047,85
47	50313	Kemnitelové								
47	50313	VOZKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 150MM	M2	321,800	270,63	87 151,49	- 15,300	- 4 143,62	306,500	83 007,85
48	50334	a VOZKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKOPRŮ TL DO 200MM	M2	326,600	151,80	49 428,08	- 29,500	- 4 478,10	298,100	44 947,98
49	50334	b VOZKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKOPRŮ TL DO 200MM	M2	16,450	151,80	2 497,11	0,000	0,000	16,450	2 497,11
50	50983	ZPEVNĚNÍ KRANIC ZE ŠTERKOPRŮ TL DO 150MM	M2	21,375	87,40	1 868,18	0,000	0,000	21,375	1 868,18
51	572133	INFILTRACNÍ POSTRK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	310,500	20,70	6 427,35	0,000	0,000	310,500	6 427,35
52	57214	SPOJOVACÍ POSTRK Z MODIFK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	413,900	13,80	5 711,82	0,000	0,000	413,900	5 711,82
53	574804	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFK ACO 11+ 11S	M3	4,653	7 636,59	35 532,98	0,000	0,000	4,653	35 532,98
54	574834	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFK ACO 11+ 11S TL 40MM	M3	413,900	319,13	132 085,84	0,000	0,000	413,900	132 085,84
55	574956	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFK ACO 16+ 16S TL 60MM	M2	310,500	397,80	123 547,95	0,000	0,000	310,500	123 547,95
57	58200A	KRYTY Z BETONU DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE	M2	3,250	531,30	1 728,73	0,000	0,000	3,250	1 728,73
58	58200	VÝPLN SPON MODIFKOVANÝ ASFALTEM	M	51,200	80,50	4 121,60	0,000	0,000	51,200	4 121,60
5		Kemnitelové				487 097,13		- 2 331,72		484 765,40
59	71112	Přehrázná stěnová výhra								
59	71112	ZOLACE BEZVÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	46,800	420,96	19 698,12	0,000	0,000	46,800	19 698,12
60	71142	ZOLACE MOSTŮVEK DELOROSNA ASFALTOVÝMI PÁSY S PĚČETICÍ VRSTVOU	M2	142,860	773,95	110 581,98	0,000	0,000	142,860	110 581,98
61	711502	OCHRANA ZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	48,400	80,55	8 666,40	0,000	0,000	48,400	8 666,40
62	711509	OCHRANA ZOLACE NA POVRCHU TEXTILU	M2	128,240	186,60	12 367,98	0,000	0,000	128,240	12 367,98
63	721173	VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST. TRUB DN 150	M	5,700	255,85	1 458,36	0,000	0,000	5,700	1 458,36
64	76792	OPLOČENÍ Z DRATĚNÉHO PLETIVA POTAZENÉHO PLASTEM	M2	31,500	355,35	11 183,53	0,000	0,000	31,500	11 183,53
65	76892	NATĚRY BETON KONSTR. TYP S2 (OS-B)	M2	28,764	171,75	4 940,29	0,000	0,000	28,764	4 940,29
66	76893	NATĚRY BETON KONSTR. TYP S4 (OS-C)	M2	67,712	171,75	11 629,71	0,000	0,000	67,712	11 629,71
7		Přehrázná stěnová výhra				189 888,87		0,00		189 888,87
67	89712	Přehrázná stěnová výhra								
67	89712	VPUŠTĚNÍ KANALIZACNÍ ULIČNÍ KOMPLETNI Z BETONOVÝCH DILČU	M2	1,000	18 783,87	18 783,87	0,000	0,000	1,000	18 783,87
8		Přehrázná stěnová výhra				18 783,87		0,00		18 783,87
68	9111A1	Čerpatel betonárny a práce								
68	9111A1	ZABRADI SILNICE S VODR. MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	8,000	173,65	1 389,20	0,000	0,000	8,000	1 389,20
69	9112B1	ZABRADI MOSTNÍ SE SVĚSLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	51,200	5 735,05	293 634,56	0,000	0,000	51,200	293 634,56
70	9122B	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST. HMOT. VĚTNĚ ODRÁŽNÉHO PÁSKU	KUS	16,000	305,90	4 894,40	0,000	0,000	16,000	4 894,40
71	91355	EVJENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	5,000	426,65	2 133,25	0,000	0,000	5,000	2 133,25
72	917223	SILNICE A CHODNÍKOVÉ OBRUBRY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 100MM	M	66,100	288,65	19 079,77	0,000	0,000	66,100	19 079,77
73	917224	SILNICE A CHODNÍKOVÉ OBRUBRY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 100MM	M	24,700	318,70	7 886,59	0,000	0,000	24,700	7 886,59
74	91744	CHODNÍK OBRUBRY Z KAMEN. REZANÝCH STUPNŮ	M	11,000	1 634,15	63 668,48	0,000	0,000	11,000	63 668,48
75	919111	REZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZŮVEK TL DO 50MM	M	51,200	57,50	632,50	0,000	0,000	51,200	632,50
76	931325	TESNĚNÍ DLAŽ. SPAN. ASF. ZALIVKOU MODIFK. PRŮR. DO 600MM/2	M	45,900	80,50	3 694,95	0,000	0,000	45,900	3 694,95
77	936212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON. TVARNIC. ŠÍŘ. DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	21,000	361,10	7 583,10	0,000	0,000	21,000	7 583,10
78	936532	MOSTNÍ ODVOZOVACÍ SOUPRAVA 300/500	M	4,000	11 707,00	46 828,00	0,000	0,000	4,000	46 828,00
79	936541	MOSTNÍ ODVOZOVACÍ TRUBKA (POVRCHU ZOLACE) Z NEREZ. OCELI	KUS	6,000	1 038,45	6 230,70	0,000	0,000	6,000	6 230,70
80	93656	NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI	KUS	10,000	274,85	2 748,50	0,000	0,000	10,000	2 748,50
81	94380	SPON. OBRUBRY - PŘÍKOPNÍ PŘÍKOP. PŘES. 9 MPA	KUS	70,000	545,18	38 157,08	- 70,000	- 38 157,08	0,000	0,000
82	968126	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 12MM	M3	7,000	540,50	3 783,50	0,000	0,000	7,000	3 783,50
83	968166	BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12MM	M3	208,000	5 276,20	1 097 871,70	0,000	0,000	208,000	1 097 871,70





29747511	ZKOUSKY VODICU A KABELU NN PRUREZU ZILY DO 5X25 MM2	KUS	273,70	273,70	0,000	0,000	0,00	1,000	273,70	273,70
30747701	DOKONCOVACI MONTAZNI PRACE NA ELEKTRICKEM ZARIZENI	HOD	381,80	9 163,20	0,000	0,000	0,00	24,000	381,80	9 163,20
31747705	MANIPULACE NA ZARIZENICH PROVADENE PROVOZOVATELEM	HOD	473,80	11 371,20	0,000	0,000	0,00	24,000	473,80	11 371,20
747	Služba - Zkušební, revize a PZ			30 538,16			0,00			30 538,16
915	Poplatky za likvidaci odpadů									
32015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTEŽENÉ ZEMINY A	T	175,95	879,75	0,000	0,000	0,00	5,000	175,95	879,75
33015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ	T	184,00	736,00	0,000	0,000	0,00	4,000	184,00	736,00
915	Poplatky za likvidaci odpadů			1 615,75			0,00			1 615,75
SO:	Celkem			181 163,90					138 464,04	319 627,94
SO:	Všepráce									
			7 807 118,87 Kč				-312 891,16 Kč		7 494 227,71 Kč	